大雨の影響によるアロー便の輸送情報ついて

お客様各位

いつも備後通運をご利用頂きまして、ありがとうございます。

大雨の影響により、集配遅延（一部見合わせ）が発生しております。

2021年7月14日9時現在

＜集配不能地域＞

静岡県 熱海市　伊豆山地区

＜集配遅延地域＞

静岡県 熱海市　伊豆山地区以外

浜松市天竜区龍山町、佐久間町、水窪町

島根県 松江市鹿島町・島根町

飯石郡飯南町

雲南市

安来市

土砂崩れによる交通障害が発生しております。今後の天候次第では配達不能および遅延地域が拡大する可能性がございます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。

詳細につきましては担当の備後通運店所にお問い合わせください。

備後通運　拠点一覧はこちら

https://www.bintsu.co.jp/company